در عقب‌ام یک یهودی پنهان شده‌است. پس او را بکش.

و این تنها در موجودیت دولت خلافت راشدهٔ ثانی محقق خواهد شد. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«... ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ»

**ترجمه:** سپس، خلافت به طریقهٔ نبوت قائم خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

16 ربیع الاول 1441 ه.ق

چهارشنبه 13 نوامبر ۲۰۱۹ م

نمبر صدور: 1441/09

مترجم: مرصاد مرصوص